江建协【2025】2号
关于以通讯方式召开江门市建筑业协会第六届

四次理事会会议的通知

各理事单位：

　　根据《江门市建筑业协会章程》有关规定，经刘国熙会长同意，决定以通讯方式召开江门市建筑业协会第六届四次理事会会议。现将有关事宜通知如下。

　　一、参会人员
1.江门市建筑业协会第六届理事会成员，包括会长、副会长、理事
2.列席人员：江门市建筑业协会第六届监事会成员
　　二、会议内容
　　1.审议《江门市建筑业协会2025年半年工作总结（审议稿）》

　　2.审议《关于江门市建筑业协会秘书处内设机构调整的议题》
　　　三、会议程序
　　1.7月2日，江门市建筑业协会秘书处通过协会官网和理事会微信群发布会议通知，同时会议审议的文件和审议表一并发至各理事单位；

2.请各理事单位认真履行职责，按要求对相关文件和事项进行审议，提出意见建议，填写《江门市建筑业协会第六届四次理事会会议审议表》，于7月11日前将审议表盖章后扫描发送至协会邮箱；

3. 江门市建筑业协会秘书处对各理事单位审议结果汇总整理送审，形成会议纪要并在协会网站公布。

联 系 人：黄晓玲  联系电话：13822338133

联 系 人：李永生  联系电话：13302881706
邮    箱：jmjzyxh@21cn.com
附件：1.会议文件

2.江门市建筑业协会第六届四次理事会会议审议表
江门市建筑业协会

2025年7月2日